

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS**

CNPJ: 83.021.824/0001-75 Telefone: (49) 3347-0323  
AV. SANTA CATARINA, 1022  
C.E.P.: 89840-000 - Coronel Freitas - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 62/2014 - PR**

Processo Administrativo: 122/2014  
Data do Processo Adm.: 26/11/2014  
Processo de Licitação: 122/2014  
Data do Processo: 26/11/2014

Folha: 1/2

**ANEXO D**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	25,000	cx	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CAIXA C/ 50 UNIDADES (02-03-0032)	_____	32,6000	815,0000
2	125,000	cx	PAPEL A4 CAIXA C/ 10 RESMAS (02-03-0066)	_____	141,0000	17.625,0000
3	10,000	cx	CLIPS NIQUELADOS 4/0 CAIXA C/ 500 GR (02-03-0117)	_____	10,4600	104,6000
4	10,000	un	CLIPS NIQUELADOS CAIXA C/ 500 GR Nº 2/0 (02-03-0124)	_____	10,4600	104,6000
5	35,000	cx	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6 CX C/5000 UN (02-03-0546)	_____	4,7000	164,5000
6	10,000	cx	GRAMPO 23/10 CX C/5000 UN (02-03-0151)	_____	25,0000	250,0000
7	30,000	un	GRAMPO TRILHO CX C/ 50 UN 80 MM (02-03-0670)	_____	13,0000	390,0000
8	30,000	un	FITA ADESIVA LARGA 45 X 50 (02-03-0064)	_____	3,7300	111,9000
9	5,000	cx	ALFINETE Nº 24 NIQUELADO CX 50 GR (02-03-0170)	_____	4,9000	24,5000
10	2,000	tb	CD - R 700 MB TUBO COM 100 UNIDADES (02-03-0002)	_____	110,0000	220,0000
11	20,000	un	COLA BRANCA 90 GR (02-03-0076)	_____	1,6000	32,0000
12	10,000	un	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO COR PRETA COM 40 ML (02-03-0153)	_____	4,6300	46,3000
13	100,000	un	CANETA MARCA TEXTO (02-03-0053)	_____	1,3800	138,0000
14	5,000	cx	LÁPIS PRETO Nº 02 CX C/ 144 UN (02-03-0028)	_____	41,3300	206,6500
15	35,000	un	RÉGUA PLÁSTICA 30 CM (02-03-0044)	_____	0,5800	20,3000
16	30,000	un	APONTADOR DE LÁPIS PLÁSTICO (02-03-0123)	_____	0,2700	8,1000
17	30,000	un	DVD PARA MICROCOMPUTADOR 4,7 GB, 1 X 8X NÃO REGRAVÁVEL (02-03-0197)	_____	1,5500	46,5000
18	30,000	un	FITA ADESIVA 12 X 40 (02-03-0065)	_____	1,5800	47,4000
19	10,000	un	CLIPS NIQUELADOS C/500 GR Nº 3/0 (02-03-0125)	_____	10,4600	104,6000
20	10,000	un	PEN DRIVE 4 GB (02-03-0001)	_____	37,3300	373,3000
21	10,000	un	TESOURA GRANDE 20 CM (02-03-0022)	_____	9,3300	93,3000
22	25,000	un	CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML (02-03-0280)	_____	1,6800	42,0000
23	10,000	cx	CLIPS NIQUELADOS Nº 8/0 CAIXA COM 500 GR (02-03-0154)	_____	10,4600	104,6000
24	7,000	un	FITA PARA IMPRESSORA MATRICIAL MX 80/LQ 570 (02-03-0155)	_____	6,5600	45,9200
25	15,000	un	SACADOR DE GRAMPO (02-03-0060)	_____	1,8700	28,0500
26	20,000	un	PASTA AZ 8 CM DE LARGURA (02-03-0128)	_____	8,6800	173,6000
27	20,000	un	PASTA AZ LOMBO ESTREITO (02-03-0052)	_____	8,6800	173,6000
28	30,000	un	BOBINA PARA MAQUINA DE CALCULAR 1 VIA 57 X 22 PAPEL R-27 AMARELO (PAPEL TERMICO) (02-03-0671)	_____	3,0000	90,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS**

CNPJ: 83.021.824/0001-75      Telefone: (49) 3347-0323  
AV. SANTA CATARINA, 1022  
C.E.P.: 89840-000      - Coronel Freitas - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 62/2014 - PR**

Processo Administrativo: 122/2014  
Data do Processo Adm.: 26/11/2014  
Processo de Licitação: 122/2014  
Data do Processo: 26/11/2014

Folha: 2/2

**ANEXO D**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
29	40,000	un	BOBINA PARA FAX PAPEL TERMOSENSÍVEL 216MM X 30M (02-03-0157)	_____	8,6900	347,6000
30	4,000	cx	PASTA SUSPENSÁVEL CAIXA C/50 UNID (02-03-0158)	_____	97,6600	390,6400
31	7,000	pt	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A-4 PRETA PACTE C/ 100 UNID (02-03-0160)	_____	51,6600	361,6200
32	7,000	pt	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A-4 TRANSPARENTE PACTE C/100 UNID (02-03-0159)	_____	51,6600	361,6200
33	25,000	un	MOLHA DEDO 12G (02-03-0269)	_____	3,7000	92,5000
34	15,000	un	CALCULADORA MÉDIA (02-03-0161)	_____	17,6300	264,4500
35	10,000	un	GRAMPEADOR TAM. MÉDIO 15 FLS (02-15-0153)	_____	26,0000	260,0000
36	5,000	un	PERFURADOR DE PAPEL PARA 40 FOLHAS (02-03-0182)	_____	49,0000	245,0000
37	20,000	un	PASTA EM L A-4 FORMATO 220 X 305 MM TRANSPARENTE EMB.C/10 UN (02-03-0219)	_____	10,0000	200,0000
38	25,000	un	BORRACHA PEQUENA BRANCA Nº 40 (02-03-0260)	_____	20,0000	500,0000
39	450,000	un	CAIXA DE PAPELÃO PARA ARQUIVO MORTO (02-03-0047)	_____	2,0000	900,0000
40	5,000	cx	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CX C/ 50 (02-03-0276)	_____	31,6600	158,3000
41	100,000	m	PAPEL PARDO (02-03-0672)	_____	1,3000	130,0000
42	30,000	un	CARTOLINA BRANCA (02-03-0101)	_____	0,5500	16,5000
43	20,000	un	PAPEL A4 RESMA COLORIDO CORES DIVERSAS (02-03-0673)	_____	26,3300	526,6000
44	30,000	un	BLOCOS AUTO ADESIVO POST-IT PCT C/ 04 UN (02-03-0674)	_____	5,6300	168,9000
45	2,000	cx	PINCEL ATOMICO CX C/ 12 AZUL (02-03-0481)	_____	41,4000	82,8000
46	2,000	cx	PINCEL ATOMICO CX C/12 PRETO (02-03-0482)	_____	41,4000	82,8000
47	5,000	un	LIVRO DE ATAS C/ 100 FLS (02-03-0645)	_____	9,5600	47,8000
48	10,000	un	COLA EM BASTÃO 10 GR (02-03-0359)	_____	1,6000	16,0000
49	10,000	un	ELASTICO AMARELO PCT COM 50 GR 110 UN (02-03-0675)	_____	4,9600	49,6000
50	100,000	un	BOBINA PARA MAQUINA DE CALCULAR 1 VIA 57 X 22 BRANCO (02-03-0676)	_____	2,0000	200,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

26.987,0500